ÇATALCALIALİEFENDİ

(ö. 1103/ 1692)

Osmanlı şeyhülislamı.
_j

Alaiyeli Nakşibendi şeyhi Mehmed
Efendi'nin oğludur. istanbul'a gittikten
sonra Halvetiyye şeyhi Ömer Efendi'ye
intisap eden babasının bu şeyhe ait za
viyede uzun yıllar halife olarak bulundu
ğu Çatalca'da doğdu (1041/ 1631-32) İlk
öğrenimini burada yaptı. ardından 1 057'
de (1647) şeyhülislam olan Hoca Abdür
rahim Efendi tarafından mülazım olarak
kabul edildi. Daha sonra Minkarizade
Yahya Efendi'ye intisap ei:ti.